
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa integracyjnego placu zabaw w miejscowości Łyse

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łyse

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668172

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Ostrołęcka 2

1.4.2.) Miejscowość: Łyse

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-437

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: +48 29 77 25 003

1.4.8.) Numer faksu: +48 29 77 25 003 w. 41

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminalyse.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://uglyse.e-bip.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f2916d5b-dc82-11ee-8305-7e4937eb936d

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00584850

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-11-07

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00236173

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa integracyjnego placu zabaw w miejscowości Łyse

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00584850/01 z dnia 2024-11-07

2024-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.1 Przedmiotem zamówienia jest: „Budowa integracyjnego placu zabaw w miejscowości Łyse” na działkach nr 142/10 i
143/3 położonych w miejscowości Łyse. Zadanie dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w ramach Programu „Dostępna przestrzeń publiczna”. Zaprojektowany plac zabaw jest dostosowany
dla osób z niepełnosprawnością. Roboty polegają na wykonaniu placu zabaw z nawierzchnia poliuretanowa oraz montażu
małej architektury w postaci tablic informacyjnych z regulaminami korzystania z terenu, ławek, koszy na śmieci. 
Ponadto przewidziano ogrodzenie placu zabaw, ogrodzeniem systemowym - panelowym z systemowa podmurówka i furtka
od strony wschodniej.
Uwaga: Prace budowlane będą prowadzone na funkcjonujących obiektach: Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji i
kompleksu boisk „Orlik” w Łysych. Wykonawca jest zobowiązany przeprowadzić prace tak, aby zapewnić bezpieczeństwo
uczniów, pracowników i użytkowników obiektów.
Wykonawca w ramach zadania wykona ścieżkę prowadzącą dla niewidomych lub słabowidzących. Ścieżkę prowadzącą
należy wykonać o szerokości od 30 cm do 40 cm i o długości 6,20 mb łącznie z kontrastowym pasem ostrzegawczym z
tworzywa sztucznego lub metalu odpornego na korozję. Ścieżkę należy mocować do istniejącego podłoża z elementów
betonowych.
Kontrastowy pas ostrzegawczy należy wykonać w postaci poprzecznych pasów lub guzków wykonanych z tworzywa
sztucznego lub metalu odpornego na korozję. Długość pasa kontrastowego – 1,5m, szerokość – 0,4m. Kolor pasa
kontrastowego – żółty lub czerwony. Kontrastowy pas ostrzegawczy mocowany do istniejącego podłoża z elementów
betonowych.
Wszystkie urządzenia i elementy małej architektury należy oznaczyć tabliczkami informacyjnymi w języku Braill'a – łącznie
20szt. Wymiary tabliczek nie mniejsze niż: wysokość 15 cm, szerokość - 10cm.
5.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej oraz Specyfikacji technicznej
wykonania i odbioru robót budowlanych stanowiących załącznik do niniejszej SWZ. 
5.3 Kody według Wspólnego Słownika Zamówień CPV oraz zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 3 grudnia
2012 r. w sprawie wykazu robót budowlanych:
45100000-8 PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ 
45111200-0 ROBOTY W ZAKRESIE PRZYGOTOWANIA TERENU POD BUDOWĘ I ROBOTY ZIEMNE
45233200-1 ROBOTY W ZAKRESIE RÓŻNYCH NAWIERZCHNI
71220000-6 USŁUGI PROJEKTOWANIA ARCHITEKTONICZNEGO
71320000-7 USŁUGI INŻYNIERSKIE W ZAKRESIE PROJEKTOWANIA
45233260-9 ROBOTY BUDOWLANE WZAKRSIE DRÓG PIESZYCH
45223800-4 MONTAŻ I WZNOSZENIE GOTOWYCH KONSTRUKCJI
5.4. Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na wykonane zamówienie licząc od dnia podpisania końcowego protokołu
odbioru przedmiotowego zadania inwestycyjnego na okres nie krótszy niż 5 lat. 
5.5. Wszystkie wskazane w SWZ oraz jej załącznikach znaki towarowe, nazwy lub pochodzenie należy rozumieć jako
przykładowe i rozpatrywać łącznie z wyrazem /równoważny/ pod warunkiem, że zagwarantują one uzyskanie parametrów
technicznych nie gorszych od założonych w wyżej wymienionych dokumentach.
5.6. Na podstawie art. 95 ust. 1 w związku z art. 95 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie
umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy przez wykonawcę lub podwykonawcę, osób wykonujących czynności
polegające na wykonywaniu, organizacji i realizacji robót budowlanych w zakresie budowy placu zabaw. 
Wykonawca na żądanie zamawiającego obowiązany jest udokumentować zatrudnienie osób, o których mowa powyżej.
Sposób dokumentowania zatrudnienia osób oraz kontroli spełniania przez wykonawcę lub podwykonawcę wymagań
dotyczących zatrudnienia na podstawie umowy o pracę oraz postanowienia dotyczące sankcji z tytułu niespełnienia
wymagań określonych w art. 95 ust. 1, rodzaju czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą
wymagania zawiera załącznik nr 9 do SWZ – ogólne warunki umowy.
5.7. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy (podwykonawcom).
5.8. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia.
5.9. Zamawiający wymaga, aby w przypadku powierzenia części zamówienia podwykonawcom, Wykonawca wskazał w
ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom oraz podał (o ile są mu wiadome na
tym etapie) nazwy (firmy) tych podwykonawców.
5.10. Zamawiający zaleca (nie wymaga) Wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej przyszłego terenu budowy w celu
uzyskania wszelkich informacji koniecznych do przygotowania oferty i zawarcia umowy. Koszty związane z
przeprowadzeniem wizji lokalnej ponosi Wykonawca. Zamawiający zapewni każdemu Wykonawcy możliwość wejścia na
przyszły teren budowy i swobodne zbieranie informacji.
5.11. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.
Uzasadnienie: Podział zamówienia na części groziłby nadmiernymi trudnościami technicznymi. Potrzeba skoordynowania
działań różnych Wykonawców realizujących poszczególne części zamówienia mogłaby poważnie zagrozić właściwemu
wykonaniu zamówienia, wpływać na jego terminowość oraz spowodować nieuzasadniony wzrost kosztów. Przedmiot
zamówienia stanowi zespół robót wzajemnie na siebie wpływających i wskazane jest, aby wykonywał je jeden Wykonawca
ze względu na ściśle ze sobą powiązane czynności a także udzieloną gwarancję. Brak podziału zamówienia na części
pozwoli otrzymać jedną gwarancję na cały przedmiot zamówienia. 
Okres gwarancji stanowi kryterium oceny ofert, w przypadku dopuszczenia składania ofert częściowych - gwarancja
mogłaby być udzielona na różne okresy. Brak podziału zamówienia na części nie naruszy konkurencji poprzez ograniczenie
możliwości ubiegania się o zamówienie mniejszym podmiotom, w szczególności małym i średnim przedsiębiorstwom.
5.12. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
5.13. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej.
5.14. Zamawiający nie przewiduje złożenia oferty w postaci katalogów elektronicznych.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00584850/01 z dnia 2024-11-07

2024-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.15. Zamawiający nie prowadzi postępowania w celu zawarcia umowy ramowej.
5.16. Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez wykonawców, o
których mowa w art. 94 Pzp.
5.17. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 
5.18. Zamawiający nie określił w SWZ wymagań związanych z realizacją zamówienia, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2
ustawy Prawo zamówień publicznych.
5.19. Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na podstawie art. 310 ustawy Pzp jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie w całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane.
5.20. Zamawiający nie wymaga w niniejszym postępowaniu przedmiotowych środków
dowodowych.

3.9.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

45233260-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych

45223800-4 - Montaż i wznoszenie gotowych konstrukcji

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-09

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
6 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): NOVUM Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7451796890

4.3.3.) Ulica: Gnieźnieńska 2A

4.3.4.) Miejscowość: Szczytno

4.3.5.) Kod pocztowy: 12-100

4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 690515,47 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00323830/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-10-28

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 690144,82 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00584850/01 z dnia 2024-11-07

2024-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00584850/01 z dnia 2024-11-07

2024-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa integracyjnego placu zabaw w miejscowości Łyse
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łyse
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668172
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Ostrołęcka 2
	1.4.2.) Miejscowość: Łyse
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-437
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 29 77 25 003
	1.4.8.) Numer faksu: +48 29 77 25 003 w. 41
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminalyse.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://uglyse.e-bip.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f2916d5b-dc82-11ee-8305-7e4937eb936d
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00584850
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-11-07

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00236173
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni  71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego  71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania  45233260-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych  45223800-4 - Montaż i wznoszenie gotowych konstrukcji

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-09
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): NOVUM Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7451796890
	4.3.3.) Ulica: Gnieźnieńska 2A
	4.3.4.) Miejscowość: Szczytno
	4.3.5.) Kod pocztowy: 12-100
	4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 690515,47 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00323830/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-10-28
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 690144,82 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



